
 

 

UCHWAŁA NR XII/38/15 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Nowogród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) Rada Miejska 

w Nowogrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy w mieście Nowogród oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 176/30 – ulica 

Dębowa, zgodnie z dołączonym do uchwały załącznikiem graficznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Chojnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 października 2015 r.

Poz. 3230



Załącznik do uchwały nr XII/38/15 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3230



UZASADNIENIE  

Działka oznaczona numerem ewidencyjnym 176/30 w obrębie miasta Nowogród, stanowi drogę będącą 

własnością Gminy Nowogród. Położona jest w obszarze terenów w większości przeznaczonych  

pod zabudowę mieszkaniową utworzoną na skutek obowiązującego planu zagospodarowania 

przestrzennego. Na przedmiotowym obszarze budowane są nowe budynki mieszkalne, które w niedalekim 

czasie zostaną zamieszkałe. 

Wprowadzenie nowej nazwy ulicy zapewni czytelny układ komunikacyjny na terenie miasta Nowogród. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3230


		2015-10-09T13:34:04+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




